ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA 

CUANTÍA 

OBJETO: 

"FORTALECIMIENTO OPERATIVO DE (ACPM Y GASOLINA), PARA EL PARQUE 
AUTOMOTOR DE LA POLICIA NACIONAL, EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-
CASANARE."  

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Seis Millones cuatrocientos ochenta y cinco mil   pesos ($6.485.000) 

PLAZO: 

veintitrés (23) días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA 

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

Contrato de suministro 

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

GASOLINA) para el parque automotor a cargo de la Policía Nacional del Municipio de Hato Corozal 
Casanare.. 

Teniendo en cuenta que presupuestalmente se cuenta con el valor plasmado en el acta de la referencia 
esta secretaria realiza el presenta proceso por un valor de SEIS MILLONES QUINIENTOS DOS MIL 
QUINIENTOS  PESOS ($ 6.502.500,00) M/CTE 

Que el actual parque automotor puede disminuir o aumentar de acuerdo a las necesidades que se requieran 
para la prestación del servicio en cuanto a lo relacionado con la seguridad y convivencia del municipio de 
Hato Corozal Casanare. 

Por lo anterior, es necesario contratar el suministro de combustible para los vehículos automotores de la

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 

municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a ZORAIDA GARCIA DURAN Nit. 
74812655-8 
Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Seis Millones 
cuatrocientos ochenta y cinco mil Pesos ($6.485.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia 

fiscal 2022, prevenientes de la fuente de financiación es. 2-43-

ISSC/.2.3.2.02.01.003.450102900.2020851250012, de nombre: OTROS BIENES TRANSPORTABLES 
(EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO), cuya fuente de financiación es: